
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Центр образования» города Сарова 

(МБОУ ЦО) 

607189, Нижегородская обл., г. Саров, ул. Куйбышева, д. 1, тел. 9-83-34 

 

 

П Р И К А З 

 

28.12.2024          № 237п 

 

Об утверждении графика занятости спортивных сооружений МБОУ ЦО 

 

На основании статьи 13 Закона Нижегородской области «О физической 

культуре и спорте в Нижегородской области» от 27.11. 2011 года № 153-3 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

2. Утвердить график занятости спортивных сооружений МБОУ ЦО на 2 полугодие  

2024-2025 уч. года. (Приложение). 

3. Администратору сайта Долиной И.А. опубликовать на официальном сайте МБОУ 

ЦО время предоставления права пользования спортивными сооружениями МБОУ ЦО 

различными категориями граждан и разместить их на информационном стенде. 

4. Секретарю Стайкуца Ю.В. ознакомить с настоящим приказом и приложением к нему 

работников МБОУ ЦО под подпись. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор           О.В.Афанасьева 

 

 

 

  



Приложение 

к приказу от 28.12.2024 № 237п 

 

График занятости спортивного зала МБОУ ЦО 

во 2 полугодии 2024-2025 уч.г. 

 

День занятий Время Вид занятий Ответственный 

Понедельник 14.00-15.30 Баскетбол: Захматов В.Е. 

15.30-17.00 Спортивные игры Череменов Е.В. 

17.30-19.30 Классный спортивный час Выскуб В.Н. 

Вторник 13.30-15.00 Баскетбол Селявка А.В. 

17.00-19.00 Занятия граждан физкультурой и 

спортом 

 

Среда 14.00-15.30 Баскетбол: Захматов В.Е. 

15.30-17.00 Спортивные игры Череменов Е.В. 

18.00-20.00 Классный спортивный час Кварацхелия С.Н. 

Четверг 13.30-15.00 Баскетбол Селявка А.В. 

15.00-17.00  Школьный спортивный клуб Череменов Е.В. 

17.30-19.30 Классный спортивный час Стрижова А.В. 

Пятница 13.30-15.00  Баскетбол Селявка А.В. 

15.00–16.30 Баскетбол Захматов В.Е. 

17.30-19.30 Классный спортивный час Шишкина С.В. 

Суббота 10.00-13.00,  

17.00-19.00 

Внеурочная деятельность 

(тренировки сборных команд) 

Череменов Е.В. 

Воскресенье Санитарный день 

 

 

 


